
 

 

UCHWAŁA NR IX/61 /2015 

RADY MIEJSKIEJ W ZAKLIKOWIE 

z dnia 26 czerwca 2015 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 318) oraz art. 12 § 4 i § 10 - 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z poźn. zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 

17 czerwca 2015 r. o zarządzeniu referendum ogólnokrajowego, na wniosek Burmistrza Zaklikowa 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się odrębny obwód głosowania dla przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego 

zarządzonego na dzień 6 września 2015 r.: 

- obwód głosowania Nr 10 z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Irenie, Irena 72;  

37-470 Zaklików. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Zaklikowa. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwalę podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Zaklikowie i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

3. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie, co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

  

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Zaklikowie 

 

 

Mirosław Mach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 lipca 2015 r.

Poz. 2034


		2015-07-07T13:49:17+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




